
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

Dyrektora  Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga  w Zagnańsku 

z dnia 17.02.2021 r. 

   

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  w Zespole Szkół Leśnych                  

im. Romana Gesinga  w Zagnańsku 
 

 

 

Na podstawie art. 25-27  Ustawa z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości ( tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm. ) oraz zakładowej instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam:  

§ 1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w szkole składzie:  

1. Przewodniczący Komisji –  Bogusław Dziedzic 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Tomasz Zemsta 

3. Członek Komisji – Zbigniew Zaława 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w internacie składzie:  

1. Przewodniczący Komisji – Piotr Stępień  

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Iwona Staniec 

3. Członek Komisji – Damian Czarnecki 

 

§ 2. 

Niniejsze Zarządzenie dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji, głównym celem 

inwentaryzacji jest ustalenie rzeczywistego stanu ilościowego, ilościowo - wartościowego.                                                                              

W szczególności prowadzi się to do: 

 uzgodnienia zapisów księgowych ze stanem rzeczywistym, 

 ustalenie/ przekazanie  osób materialnie odpowiedzialnych za powierzony im majątek, 

 dokonania oceny przydatności gospodarczej składników majątku objętych spisem, 

 wyjaśnienie różnic. 

 

 

§ 3. 

 Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień  31.12.2020 r.   

   

 



 

§ 4. 

 

 Zobowiązuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz do przestrzegania 

instrukcji inwentaryzacji. Do zadań komisji należy czuwanie nad prawidłowością oraz 

terminowością spisu. 

  

 

 

§ 5. 

 

Końcowym rozliczeniem inwentaryzacji jest sporządzenie protokołów z rozliczenia wyników 

inwentaryzacji przez przewodniczących  komisji . 

 

 

§ 6. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

/ - / mgr Jacek Wolski 

 Dyrektora Szkoły 

 

 

 

 

 


